
Α.Α.ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΙΤΗΣΗΣ
1 1/8/2007 Ι-56148 ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ GAS A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
2 10/8/2007 Ι-56951 EGL HELLAS AE ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
3 13/6/2008 Ι-73744 TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG) ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
4 22/12/2008 Ι-82459 EDISON ΕΛΛΑΣ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
5 23/7/2009 I-93718 ΕΝΙΜΕΞ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΝΟΜΗΣ, ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
6 30/7/2009 Ι-94160 SOUTH EAST GAS E.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

7 27/5/2010 I-113986 ΔΕΠΑ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
8 10/6/2010 Ι-115213 ΔΕΣΦΑ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΣΦΑ
9 16/6/2010 I-115626 ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ GAS A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
10 24/6/2010 Ι-116245 EGL HELLAS A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ                                                                             
11 14/7/2010 I-117544 EGL HELLAS A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
12 19/7/2010 I-117877 TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG) ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
13 4/10/2010 I-122838 M και Μ Ανώνυμη Εταιρεία Φυσικού Αερίου ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
14 20/10/2010 I-124275 AEGEAN POWER A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
15 18/11/2010 I-126854 ENIMEX A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
16 17/12/2010 I-129307 GASTRADE A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
17 9/2/2011 I-132619 LNG ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ                                                                                 
18 28/2/2011 Ι-133670 EDISON ΕΛΛΑΣ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
19 14/6/2011 I-139463 LNG ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
20 1/7/2011 I-140373 ENERGEAN OIL&GAS Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
21 31/8/2011 I-143197 TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG) ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
22 30/12/2011 Ι-148885 ΤΕΡΝΑ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
23 25/4/2012 I-155322 LNG ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
24 3/8/2012 I-160497 LNG ΒΟΡΕΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
25 17/9/2012 I-162035 ΗΡΩΝ ΘΕΡΜΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
26 2/5/2013 I-171258 GUNVOR INTERNATIONAL B.V. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
27 18/11/2013 I-177945 GREEK ENVIRONMENTAL & ENERGY NETWORK A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
28 12/12/2013 I-178820 GASELA GmbH ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
29 7/2/2014 Ι-180671 TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG) ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
30 24/7/2014 I-186361 EDIL ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΤΕΒΕ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
31 22/9/2014 Ι-188144 WATT AND VOLT Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
32 29/9/2014 Ι-188337 GREENSTEEL-CEDALION COMMODITIES A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
33 23/7/2015 I-197559 NRG TRADING HOUSE A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
34 27/7/2015 I-197685 ΑΦΟΙ ΣΟΥΡΛΑ Α.Τ.Ε.Β.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
35 29/7/2015 I-197829 ΕΛΙΝΟΙΛ ΕΛΛΗΝΙΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΩΝ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
36 30/7/2015 I-197890 ΕΛΛΑΓΡΟΛΙΠ Α.Ε.Β.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
37 27/8/2015 I-198399 ΜΑΚΙΟΣ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
38 16/12/2015 Ι-201662 PROTERGIA ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ POWER Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
39 19/1/2016 Ι-202359 VOLTERRA A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
40 20/1/2016 Ι-202416 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΑ ELFE ΑΒΕΕ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
41 9/2/2016 Ι-203163 ΑΙΓΑΙΟΝ ΟΪΛ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
42 10/3/2016 Ι-204393 ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Β.Ε.Α.Ε ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
43 11/4/2016 Ι-205390 ΒΙ.ΕΝΕΡ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΜΗΤΡΩΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ (ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 24/11/2016)
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΑΔΕΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΜΕΤΑ  ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ ΑΔΕΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ



44 22/4/2016 Ι-205871 PNG ΕΠΕ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
45 25/5/2016 Ι-206764 Q CAPITAL INTERNATIONAL PARTNERS LTD ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
46 27/5/2016 Ι-206814 CORAL A.E. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
47 19/10/2016 Ι-213198 ΝΗΣΟΓΚΑΖ Α.Ε. ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ
48 4/11/2016 Ι-213813 ΡΕΒΟΪΛ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

No SUBMISSION DATE RAE'S NUMBER APPLICANT APPLICATION FOR
1 1/8/2007 Ι-56148 PROMETHEUS GAS S.A. INGS AUTHORIZATION
2 10/8/2007 Ι-56951 EGL HELLAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
3 13/6/2008 Ι-73744 TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG) INGS AUTHORIZATION
4 22/12/2008 Ι-82459 EDISON HELLAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
5 23/7/2009 I-93718 ΕΝΙΜΕX S.A. NATURAL GAS SUPPLY AND DISTRIBUTION AUTHORIZATION 
6 30/7/2009 Ι-94160 SOUTH EAST GAS NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION

7 27/5/2010 I-113986 DEPA S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
8 10/6/2010 Ι-115213 DESFA S.A. AUTHORIZATION FOR THE OWNERSHIP AND OPERATION OF THE NNGS 
9 16/6/2010 I-115626 PROMETHEUS GAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
10 24/6/2010 Ι-116245 EGL HELLAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION                                                             
11 14/7/2010 I-117544 EGL HELLAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
12 19/7/2010 Ι-117887 TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG) INGS AUTHORIZATION
13 4/10/2010 Ι-122832 Μ & M GAS Co S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
14 20/10/2010 I-124275 AEGEAN POWER S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
15 18/11/2010 I-126854 ENIMEX S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
16 17/12/2010 I-129307 GASTRADE S.A. INGS AUTHORIZATION
17 9/2/2011 I-132619 LIQUEFIED NATURAL GAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION                                                             
18 28/2/2011 I-133670 EDISON HELLAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
19 14/6/2011 Ι-139463 LIQUEFIED NATURAL GAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
20 1/7/2011 Ι-140373 ENERGEAN OIL&GAS S.A. INGS AUTHORIZATION
21 31/8/2011 I-143197 TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG) INGS AUTHORIZATION
22 30/12/2011 Ι-148885 TERNA S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
23 25/4/2012 I-155322 LIQUEFIED NATURAL GAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
24 3/8/2012 I-160497 LIQUEFIED NATURAL GAS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
25 17/9/2012 Ι-162035 HERON THERMOELECTRIC S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
26 2/5/2013 I-171258 GUNVOR INTERNATIONAL B.V. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
27 18/11/2013 I-177945 GREEN ENVIRONMENTAL & ENERGY NETWORK S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
28 12/12/2013 I-178820 GASELA GmbH NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
29 7/2/2014 Ι-180671 TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG) INGS AUTHORIZATION
30 24/7/2014 I-186361 ΕDIL TECHNIKI - VIOMICHANIKI ATEBE NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
31 22/9/2014 Ι-188144 WATT AND VOLT Α.Ε. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION

REGISTRY OF APPLICATIONS FOR NATURAL GAS AUTHORIZATIONS (As of 24/11/2016)
APPLICATIONS SUBMITTED BEFORE THE PUBLICATION OF THE NATURAL GAS AUTHORIZATION REGULATION

APPLICATIONS SUBMITTED AFTER THE PUBLICATION OF THE NATURAL GAS AUTHORIZATION REGULATION



32 29/9/2014 Ι-188337 GREENSTEEL-CEDALION COMMODITIES A.E. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
33 23/7/2015 I-197559 NRG TRADING HOUSE S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
34 27/7/2015 I-197685 SOURLAS CONSTRUCTIONS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
35 29/7/2015 I-197829 ELINOIL S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
36 30/7/2015 I-197890 ELLAGROLIP S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
37 27/8/2015 I-198399 MAKIOS S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
38 16/12/2015 Ι-201662 PROTERGIA AGIOS NIKOLAOS POWER S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
39 19/1/2016 Ι-202359 VOLTERRA S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
40 20/1/2016 Ι-202416 HELLENIC FERTILIZERS AND CHEMICALS ELFE S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
41 9/2/2016 Ι-203163 AEGEAN OIL S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
42 10/3/2016 Ι-204393 ALUMINIUM OF GREECE NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
43 11/4/2016 Ι-205390 VI.ENER A.E. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
44 22/4/2016 Ι-205871 PNG LTD NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
45 25/5/2016 Ι-206764 Q CAPITAL INTERNATIONAL PARTNERS LTD NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
46 27/5/2016 Ι-206814 CORAL A.E.  OIL AND CHEMICALS COMPANY NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
47 19/10/2016 Ι-213198 NISOGAS S.A.  NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION
48 4/11/2016 Ι-213813 REVOIL S.A. NATURAL GAS SUPPLY AUTHORIZATION

Abbreviations:Independent Natural Gas System 
INGSNational Natural Gas System
NNGS


